
BLACKHOLE BIKE FEST

BLACK HOLE MARATON
SKUPNO
MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS

1 GREGOR KRAJNC KD CALCIT 59 02:40:11
2 ČIBEJ ALEŠ KK RAVNE 5 02:49:14
3 TRATNIK BAJC MIHA MBK SPORTR.SI 43 02:53:16
4 ŽIGA MARETIČ ŠD KOLOKA 55 02:55:26
5 VENE UROŠ KD PAPEŽ PODGORJE 44 03:03:13
6 VESEL JOŽE KD PAPEŽ PODGORJE 45 03:09:19
7 MICHEU MARIO TEAM PENHAB 24 03:14:54
8 TINA PERŠE CALCIT BIKE TEAM 62 03:15:57
9 OTONIČAR DOMEN KK POSTOJNA 28 03:17:45
10 KERT JERNEJ MASAKER FACTORY RACING 15 03:18:51
11 MOHOR VRHOVNIK CALCIT KAMNIK 66 03:29:08
12 EPŠEK MITJA KK RAVNE 9 03:30:07
13 PLEŠNIK ANJA MTB.SI 32 03:31:17
14 BUDIMIR DAVID UFA.SI-POHORC 53 03:31:30
15 ŠUMAH ROBERT POHORC-UFA.SI 41 03:33:56
16 FONZA PREVORČIČ 67 03:36:06
17 BLAŽ MAROT POHORC-UFA.SI 56 03:42:10
18 ALEŠ STRAŠEK 61 03:42:19
19 KRAINZ MBT UNTERKARNTEN 21 03:43:17
20 DARKO GROS 60 03:44:15
21 KOBOLD MARKO KK RAVNE 17 03:46:54
22 PLANTAK TEJA 31 03:51:35
23 KOS KAJA IZIRAJDRS 20 03:52:42
24 ALAN BUHIN BGK TUŠKANC 65 03:58:27
25 TILINGER ROK 42 03:59:10
26 OPETNIK CHRISTIAN MTB PETZEN-PECA 54 03:59:42
27 PAULA VRDOLJAK ŠKOLA BICIKLIZMA ZAGREB 57 04:04:13
28 ZAVRL MAJA POHORC-UFA.SI 51 04:09:41
29 LAZAR ROK KD SLOGA 1902 IDRIJA 22 04:11:55
30 FLIS MATEJ KK PENDALNA 10 04:18:50
31 BELAJ VOJKO KK RAVNE 2 04:22:40
32 SEDAR TADEJ POHORC-UFA.SI 36 04:25:25
33 LEČNIK SAMO ŠD SIJ 23 04:25:55
34 SEKUTI DAMJAN 37 04:31:12
35 DEKLEVA ANDREJ SUPERSNURF MTB.SI 6 04:32:22
36 TEA ĐUREK BK BIKER 58 04:36:39
37 WEINECK SVEN PULSSCHLAG ERZGEBIRGE 49 04:39:08
38 BRANKO ŠISERNIK MTB KOROŠKA 63 04:39:28
39 GRAHOR VID 14 04:40:48
40 PRUD`HOMME CLOE ENDURANCE SHOP MILLAU 34 04:42:29
41 VIDOVIČ TINA IZIRAJDRS 47 04:44:24
42 GREGOR KAVŠČEK 64 04:50:56
43 PAROTAT ALJOŠA ŠD GOLAŽ 29 05:10:19
44 ZALOŽNIK TILEN 50 05:19:48
/ NAGLIČ ROK CALCIT BIKE TEAM 1 DNF
/ DEŽELAK DENIS 7 DNS
/ ŠUBIC KLEMEN 40 DNS
/ SKRT KLAVDIJ HIDRIA AET 38 DNS
/ GABRŠČEK ANDREJ HIDRIA AET 11 DNS
/ ŠTURM TOMAŽ HIDRIA AET 39 DNS
/ KORAŽIJA PRIMOŽ 18 DNS
/ KOS RAJKO 19 DNS
/ GOLIČNIK ALEŠ MTB VELENJE 12 DNS
/ RAK GAŠPER 35 DNS
/ KLANČIČ BORUT DEŠ FLEŠ KRASKROS 16 DNS
/ PRITRŽNIK TOMAŽ 33 DNS
/ BARBIČ ROK 26 DNS
/ VIDOVIČ IZTOK 46 DNS
/ CECELJA DRAŽEN BK SUTLA 4 DNS
/ DURIČ MIHA 8 DNS
/ NEMEČEK DEJAN PROADVENTUREZIPVITSPORT 27 DNS



BLACKHOLE BIKE FEST
BLACK HOLE MARATON
A moški od 16 do 25 
MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS

1 GREGOR KRAJNC KD CALCIT 59 02:40:11
2 TRATNIK BAJC MIHA MBK SPORTR.SI 43 02:53:16
3 BLAŽ MAROT POHORC-UFA.SI 56 03:42:10
4 LAZAR ROK KD SLOGA 1902 IDRIJA 22 04:11:55
5 SEDAR TADEJ POHORC-UFA.SI 36 04:25:25
/ NAGLIČ ROK CALCIT BIKE TEAM 1 DNF

BLACK HOLE MARATON
B moški od 26 do 35 let
MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS

1 ČIBEJ ALEŠ KK RAVNE 5 02:49:14
2 ŽIGA MARETIČ ŠD KOLOKA 55 02:55:26
3 VENE UROŠ KD PAPEŽ PODGORJE 44 03:03:13
4 MICHEU MARIO TEAM PENHAB 24 03:14:54
5 KERT JERNEJ MASAKER FACTORY RACING 15 03:18:51
6 MOHOR VRHOVNIK CALCIT KAMNIK 66 03:29:08
7 KRAINZ MBT UNTERKARNTEN 21 03:43:17
8 GRAHOR VID 14 04:40:48
9 GREGOR KAVŠČEK 64 04:50:56
/ DEŽELAK DENIS 7 DNS
/ ŠUBIC KLEMEN 40 DNS
/ SKRT KLAVDIJ HIDRIA AET 38 DNS
/ GABRŠČEK ANDREJ HIDRIA AET 11 DNS
/ ŠTURM TOMAŽ HIDRIA AET 39 DNS

BLACK HOLE MARATON
C moški od 36 do 45 let
MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS

1 VESEL JOŽE KD PAPEŽ PODGORJE 45 03:09:19
2 OTONIČAR DOMEN KK POSTOJNA 28 03:17:45
3 EPŠEK MITJA KK RAVNE 9 03:30:07
4 ŠUMAH ROBERT POHORC-UFA.SI 41 03:33:56
5 ALEŠ STRAŠEK 61 03:42:19
6 DARKO GROS 60 03:44:15
7 KOBOLD MARKO KK RAVNE 17 03:46:54
8 ALAN BUHIN BGK TUŠKANC 65 03:58:27
9 TILINGER ROK 42 03:59:10



10 OPETNIK CHRISTIAN MTB PETZEN-PECA 54 03:59:42
11 FLIS MATEJ KK PENDALNA 10 04:18:50
12 BELAJ VOJKO KK RAVNE 2 04:22:40
13 LEČNIK SAMO ŠD SIJ 23 04:25:55
14 SEKUTI DAMJAN 37 04:31:12
15 PAROTAT ALJOŠA ŠD GOLAŽ 29 05:10:19
16 ZALOŽNIK TILEN 50 05:19:48
/ KORAŽIJA PRIMOŽ 18 DNS
/ KOS RAJKO 19 DNS
/ GOLIČNIK ALEŠ MTB VELENJE 12 DNS
/ RAK GAŠPER 35 DNS
/ KLANČIČ BORUT DEŠ FLEŠ KRASKROS 16 DNS
/ PRITRŽNIK TOMAŽ 33 DNS
/ BARBIČ ROK 26 DNS
/ VIDOVIČ IZTOK 46 DNS
/ CECELJA DRAŽEN BK SUTLA 4 DNS
/ DURIČ MIHA 8 DNS

BLACK HOLE MARATON
D moško od 46 do 55 let
MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS

1 BUDIMIR DAVID UFA.SI-POHORC 53 03:31:30
2 FONZA PREVORČIČ 67 03:36:06
3 DEKLEVA ANDREJ SUPERSNURF MTB.SI 6 04:32:22
4 WEINECK SVEN PULSSCHLAG ERZGEBIRGE 49 04:39:08
/ NEMEČEK DEJAN PROADVENTUREZIPVITSPORT 27 DNS

BLACK HOLE MARATON
E moško nad 55 let
MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS

1 BRANKO ŠISERNIK MTB KOROŠKA 63 04:39:28

BLACK HOLE MARATON
G ženske od 16 do 30
MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS

1 TINA PERŠE CALCIT BIKE TEAM 62 03:15:57
2 PLANTAK TEJA 31 03:51:35
3 KOS KAJA IZIRAJDRS 20 03:52:42
4 PRUD`HOMME CLOE ENDURANCE SHOP MILLAU 34 04:42:29

BLACK HOLE MARATON
H ženske od 31 do 40 let



MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS
1 PLEŠNIK ANJA MTB.SI 32 03:31:17
2 PAULA VRDOLJAK ŠKOLA BICIKLIZMA ZAGREB 57 04:04:13
3 ZAVRL MAJA POHORC-UFA.SI 51 04:09:41
4 VIDOVIČ TINA IZIRAJDRS 47 04:44:24

BLACK HOLE MARATON
I ženske ned 40 let
MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS

1 TEA ĐUREK BK BIKER 58 04:36:39





BLACKHOLE BIKE FEST
KLASIK MARATON
SKUPNO
MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS

1 GOVEKAR MATEVŽ MBK SportR.si 5 01:09:42
2 KLEMENČIČ MIHA MBK SportR.si 15 01:09:43
3 LOZAR MATJAŽ MBK SportR.si 24 01:11:09
4 PEČNIK TEO KK RAVNE 28 01:13:29
5 KLEMENČIČ JAKOB MBK SportR.si 16 01:13:30
6 BUDIN MATJAŽ MBK SportR.si 1 01:15:21
7 PODGORNIK TADEJ MBK SportR.si 31 01:19:39
8 VASILENKO MIHA TWENTYSIX. RU 53 01:21:03
9 RUS JURE MBK SportR.si 42 01:24:21

10 STAMCAR THOMAS 58 01:26:29
11 ŽELIMORSKI LUKA ŠD 2SIMPL 56 01:26:38
12 KUČAN TOMAŽ KD RAJD FUNSPORTS 73 01:29:06
13 JEREB TINE KD SLOGA 1902 IDRIJA 10 01:30:29
14 JEREB JAN KD SLOGA 1902 IDRIJA 9 01:30:30
15 MAČEK BRANKO 69 01:30:31
16 DURKOVIČ VLADIMIR 70 01:30:32
17 SMRDEL MIHA MBK SportR.si 44 01:30:33
18 KOS RAJKO 62 01:30:45
19 ZEME JURIJ 67 01:31:16
20 DEŽELAK DENIS 68 01:31:29
21 MIHELJ ROK 57 01:35:37
22 PREMOŽE DAVID 34 01:39:03
23 OŠTIR ROBERT 27 01:40:19
24 VOLF TOMAŽ 55 01:40:41
25 HUMAR MATJAŽ 74 01:41:31
26 NUNIĆ PREDRAG MTB VELENJE 26 01:44:32
27 ŠAPEK BOŠTJAN 49 01:48:26
28 TAVZELJ MATJAZ MASAKER FACTORY RACING 51 01:48:40
29 BIRSA GREGA 60 01:49:19
30 PROŠT DANI 37 01:49:59
31 ROTAR ROK 40 01:50:16
32 SVETLIČIČ PETER RAJD FUNSPORTS 47 01:51:32
33 ARL ŽAN 64 01:52:01
34 KRAJNC BLANKA 21 01:53:31
35 ŠTEHARNIK MATEJ 50 01:55:36
36 ZAPUŠEK BORUT 65 01:55:49
37 KRANČAN BRANKO KK RAVNE 22 01:56:20
38 MAVRIČ MARKO 25 01:56:29



39 BURGIC MIRSAD VELENJE MTB 2 01:56:45
40 LOVRIĆ KARLO VELENJE MTB 23 01:56:50
41 ŠKARLIN GORAN 59 01:57:21
42 SGERM JOŽE KK MTB KOROŠKA 77 01:59:03
43 PIKO DOMEN KK RAVNE 29 01:59:12
44 KORDIŠ DEJAN 80 02:00:23
45 SODIN ROK 45 02:01:06
46 HMELAK BOŠTJAN 8 02:01:47
47 KOTNIK DAŠA ŠD OJSTRA RIDA 78 02:04:54
48 ŠKRLEC IVAN SURFPARK 61 02:08:15
49 KAVAŠ SREČKO BORISOVA BEŽEČA DECA 63 02:08:17
50 KLOBČAR BENO ŠD ADRIA 75 02:11:04
51 ROSTOMAR SREČKO ŠD ADRIA 77 02:11:08
52 VOGRINEC MILAN 54 02:12:21
53 KOTAR MARTIN ŠD SMOLE 19 02:12:23
54 BALOH FRANJO KRKA 79 02:13:17
55 URŠEJ JURE 52 02:14:13
56 KOMAR JURE 66 02:14:37
57 SVETLIČIČ LEO KD SLOGA 1902 IDRIJA 48 02:18:54
58 KOVAČ GORAZD 20 02:22:53
59 PODGORŠEK GABRIJEL 32 02:22:54
60 BRADAČ MIHA NM črna 3 02:23:41
61 PRODAN TIL 36 02:25:03
62 KONEČNIK JANJA 18 02:25:32
63 GRADIŠAR PETER črna 13 02:26:42
64 PIRC PETER črna 30 02:28:01
65 ČUDEN MATJAŽ 4 02:29:47
66 POTEKO GREGOR 33 02:32:17
67 MIHAČIČ SAMO črna 25 02:32:51
68 PRODAN SIMON 35 02:33:57
69 KAMNIK VLADO 13 02:34:35
70 PINTARIČ VESNA 30 02:37:30
71 PURIČ ALEX 38 02:57:15
72 RADOSAVAC ALEKSANDRA 39 02:57:17
73 PRAPER MIRAN 71 02:57:27
74 HERTIŠ MARIJAN 6 02:57:52
75 COMINO MILKA 3 03:13:21
76 RUPNIK GABER KD RAJD 41 03:27:04
/ KOCJAN ANDREJ 17 DNS
/ KAVŠČEK GREGA 14 DNS
/ STUDNIČKA MITJA 46 DNS
/ KADRIĆ DŽEVAD VELENJE MTB 11 DNS
/ HERTIŠ IRENA 7 DNS
/ KAMNIK DANICA 12 DNS



BLACKHOLE BIKE FEST
KLASIK MARATON

A MOŠKI DO 15 LET
MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS

1 PEČNIK TEO KK RAVNE 28 01:13:29
2 KLEMENČIČ JAKOB MBK SportR.si 16 01:13:30
3 RUS JURE MBK SportR.si 42 01:24:21
4 JEREB TINE KD SLOGA 1902 IDRIJA 10 01:30:29
5 JEREB JAN KD SLOGA 1902 IDRIJA 9 01:30:30
6 SMRDEL MIHA MBK SportR.si 44 01:30:33
7 SVETLIČIČ PETER RAJD FUNSPORTS 47 01:51:32
8 ARL ŽAN 64 01:52:01

C MOŠKI OD 16 DO 25 LET

MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS
1 GOVEKAR MATEVŽ MBK SportR.si 5 01:09:42
2 KLEMENČIČ MIHA MBK SportR.si 15 01:09:43
3 LOZAR MATJAŽ MBK SportR.si 24 01:11:09
4 ŽELIMORSKI LUKA ŠD 2SIMPL 56 01:26:38
5 BIRSA GREGA 60 01:49:19

D Moški od 26 do 35

MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS
1 BUDIN MATJAŽ MBK SportR.si 1 01:15:21
2 PODGORNIK TADEJ MBK SportR.si 31 01:19:39
3 VASILENKO MIHA TWENTYSIX. RU 53 01:21:03
4 STAMCAR THOMAS 58 01:26:29
5 ZEME JURIJ 67 01:31:16
6 DEŽELAK DENIS 68 01:31:29
7 MIHELJ ROK 57 01:35:37
8 PREMOŽE DAVID 34 01:39:03
9 HUMAR MATJAŽ 74 01:41:31

10 ŠAPEK BOŠTJAN 49 01:48:26
11 TAVZELJ MATJAZ MASAKER FACTORY RACING 51 01:48:40
12 ROTAR ROK 40 01:50:16
13 MAVRIČ MARKO 25 01:56:29
14 LOVRIĆ KARLO VELENJE MTB 23 01:56:50
15 ŠKARLIN GORAN 59 01:57:21



16 KORDIŠ DEJAN 80 02:00:23
17 PRODAN TIL 36 02:25:03
18 GRADIŠAR PETER črna 13 02:26:42
19 PRODAN SIMON 35 02:33:57
20 PURIČ ALEX 38 02:57:15
21 RUPNIK GABER KD RAJD 41 03:27:04
22 KOCJAN ANDREJ 17 DNS
23 KAVŠČEK GREGA 14 DNS

E moški od 36 do 45 let

MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS
1 KUČAN TOMAŽ KD RAJD FUNSPORTS 73 01:29:06
2 DURKOVIČ VLADIMIR 70 01:30:32
3 KOS RAJKO 62 01:30:45
4 VOLF TOMAŽ 55 01:40:41
5 NUNIĆ PREDRAG MTB VELENJE 26 01:44:32
6 PROŠT DANI 37 01:49:59
7 ŠTEHARNIK MATEJ 50 01:55:36
8 ZAPUŠEK BORUT 65 01:55:49
9 BURGIC MIRSAD VELENJE MTB 2 01:56:45

10 PIKO DOMEN KK RAVNE 29 01:59:12
11 SODIN ROK 45 02:01:06
12 KLOBČAR BENO ŠD ADRIA 75 02:11:04
13 ROSTOMAR SREČKO ŠD ADRIA 77 02:11:08
14 URŠEJ JURE 52 02:14:13
15 KOMAR JURE 66 02:14:37
16 KOVAČ GORAZD 20 02:22:53
17 PODGORŠEK GABRIJEL 32 02:22:54
18 BRADAČ MIHA NM črna 3 02:23:41
19 PIRC PETER črna 30 02:28:01
20 ČUDEN MATJAŽ 4 02:29:47
21 POTEKO GREGOR 33 02:32:17
22 MIHAČIČ SAMO črna 25 02:32:51
23 STUDNIČKA MITJA 46 DNS

F moški od 46 do 55 let

MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS
1 MAČEK BRANKO 69 01:30:31
2 OŠTIR ROBERT 27 01:40:19
3 KRANČAN BRANKO KK RAVNE 22 01:56:20
4 SGERM JOŽE KK MTB KOROŠKA 77 01:59:03



5 HMELAK BOŠTJAN 8 02:01:47
6 ŠKRLEC IVAN SURFPARK 61 02:08:15
7 KAVAŠ SREČKO BORISOVA BEŽEČA DECA 63 02:08:17
8 VOGRINEC MILAN 54 02:12:21
9 KOTAR MARTIN ŠD SMOLE 19 02:12:23

10 BALOH FRANJO KRKA 79 02:13:17
11 KAMNIK VLADO 13 02:34:35
12 PRAPER MIRAN 71 02:57:27
13 KADRIĆ DŽEVAD VELENJE MTB 11 DNS

G moški nad 55 let

MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS
1 SVETLIČIČ LEO KD SLOGA 1902 IDRIJA 48 02:18:54
2 HERTIŠ MARIJAN 6 02:57:52

H ženske d 16 do 30 let

MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS
1 KRAJNC BLANKA 21 01:53:31
2 RADOSAVAC ALEKSANDRA 39 02:57:17

I women 31-40 years RESULTS

MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS
1 KOTNIK DAŠA ŠD OJSTRA RIDA 78 02:04:54 I
2 KONEČNIK JANJA 18 02:25:32 I
3 PINTARIČ VESNA 30 02:37:30 I

J women 40 and more RESULTS

MESTO PRIIMEK IN IME EKIPA ŠT. ČAS
1 COMINO MILKA 3 03:13:21

HERTIŠ IRENA 7 DNS
/ KAMNIK DANICA 12 DNS


